FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

ASERRIO CATATUMBO

Resolucién de Facturacién Electronica No. 18764056755914
|Fecha Emision: 2024-0 1_24| de 2023-09-26, Prefijo: , Rango 319 Al 1000 - Vigencia Desde: 2023-09-26 Hasta: 2024-03-26

Fecha Validacién DIAN: 2024-01-24

Hora Validacién DIAN: 09:21:29 E-mail: ASERRIOCATATUMBO@GMAIL.COM

CCoNIT:  222222222222- Forma de Pago: Contado
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-01-24

Direccién:  SIN DIRECCION

Ciudad: Abrego - Colombia
Teléfono: 3150000000

Email: SINCORREO@GMAIL.COM

# Codigo Descripcion
1 1004 TUBO LIVIANO DE 4 PULGADAS AMARILLO

2 1003 TUBO LIVIANO DE 3 PULGADAS AMARILLO

3 1094 TANQUE ACUAVIVA 1000L

4 1360 PUNTILLA DE ACERO VERTICAL 2P

5 1409 COMBO SANITARIO LAGUNA CORONA

Impuestos Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje

IVA 802,521.01 19.00% 152,478.99

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 5 #9-04 BRR BOLIVAR - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3173835777

Cantidad

2.00

1.00

1.00

2.00

1.00

Valor

NIT: 88147976-5 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencion en el impuesto
sobre las ventas

UM Val. Unit IVA/IC Dcto
Unidad  42,016.81  7,983.20 0.00
Unidad  31,932.77 6,067.23 0.00
Unidad 369,747.90 70,252.10 0.00
Unidad 7,142.86  1,357.15 0.00
Unidad 302,521.01 57,478.99 0.00

Totales

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:

Descuentos:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%

0.00

Val. Item

100,000.00

38,000.00

440,000.00

17,000.00

360,000.00

Valor

802,521.01

152,478.99

0.00

0.00

955,000.00

955,000.00

NOTAS:

SON: NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE#kskkickk,

Factura No: - 391 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-01-24 - 09:21:29
CUFE: efc763a409656bb24cc3269bb0f716376f097a320ch779d71f1efff5h8e2ae976ad4a6a58c08f54743df9d2021d4f0ce




